

รายละเอียดประมาณการ

แบบบร.4

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินคันคลองบ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน จุดที่ 1 เติม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 106.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร

ใหม่ เติมถนนดิน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 106.00 เมตร สูง 3.00 เมตร ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนดให้

จุดที่ 2 เติม กว้าง 3.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร

ใหม่ เติมดินกว้าง 3.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร สูง 0.50 เมตร ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนดให้

ประจำปีงบประมาณ 2563

สถานที่ดำเนินงาน จุดที่ 1 บริเวณนายคมสันต์ นาคี จุดที่ 2 บริเวณนายอัครา แสนน้อย

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2563 ประมาณการโดย นายฐานันดร ทองมี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ ก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	เติมไม้ค้ำ ขนาด ๓๓.๓" ยาว 2.00 เมตร	100.00	ท่อน	150.00	15,000.00	50.00	5,000.00	20,000.00		
2	ปริมาณตรดดินถม (ช่วงที่ 1 ชุดชน)	2,067.00	ลบ.ม.	-	-	18.27	37,764.09	37,764.09	- สิบราคาท้องตลาดใกล้เคียง	
3	ปริมาณตรดดินถม (ช่วงที่ 2 ชุดชน)	97.50	ลบ.ม.	-	-	18.27	1,781.33	1,781.33	- สิบราคาท้องถื่น	
	ค่าขนย้าย ระยะรวมไม่เกิน 2 กิโลเมตร	2,164.50	ลบ.ม.	-	-	20.59	44,567.06	44,567.06		
4	รถไถปรับเกลี่ย	2,164.50	ลบ.ม.	-	-	10.00	21,645.00	21,645.00		
<b>รวม</b>	<b>ค่าวัสดุก่อสร้าง+ค่าแรงงาน</b>								<b>125,757.47</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฐานันดร ทองมี)

นายชาญชัยชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศิริรัตน์ พรหมงามอก)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวณิชาณัณท์ งานฉมิ่ง)

เจ้าพนักงานธุรการ